
 

Usnesení č. 10 / 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 23. 3. 2015 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo 

Kurhajec, Jiří Medek 

Host: Vladimír Lacina 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání rady města 

2. Navýšení kapacity ZŠ 

3. Velikonoce na Rychtě 

4. Pořádání sportovního příměstského tábora 

5. XIX. Klecanská veteran rallye – plná moc 

6. Směrnice o oběhu účetních dokladů 

7. Směrnice o finanční kontrole 

8. Sídlo ČRS – souhlas vlastníka nemovitosti 

9. Žádost o sponzorský dar – závod Cross Country 

10. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

11. Vyrozumění Policie ČR 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí informaci ředitele ZŠ o stavu přípravy studie k navýšení kapacity 

ZŠ Klecany. 

3. Č. j. 1077/2015 Schválila dar spolku Pravý Hradec ve výši 7.000,- Kč. Prostředky 

budou použity na pořádání akce Velikonoce na Rychtě dne 28. 3. 2015 . 

Hlasování: 5 – 0 – 0   

4. Souhlasí s pořádáním sportovního příměstského tábora Klubu rodičů a dětí Klíček 

v prostoru víceúčelového sportovního areálu v ZŠ Klecany ve dnech 13. 7. – 17. 7. 

2015 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

5. Schválila udělení plné moci panu Ladislavu Němečkovi k zastupování města 

Klecany při vyřizování veškerých povolení a dalších záležitostí spojených 

s organizováním XIX. Klecanské veteran rallye 2015, která se bude konat dne  

13. 6. 2015. 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

6. Schválila Směrnici o oběhu účetních dokladů města Klecan. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

  



7. Schválila Směrnici o finanční kontrole města Klecan. 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

8. Č. j. 1060/ 2015 Schválila „Souhlas vlastníka nemovitosti“ s umístěním sídla 

Českého rybářského svazu, z. s., místní organizace Klecánky, IČO: 43754554  

na adrese Do Klecánek 52, 250 67 Klecany. 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

9. Č. j. 1074/ 2015 Schválila poskytnutí sponzorského daru ve výši 5.000,- Kč na 

pořádání 12. ročníku cyklistického závodu horských kol Cross Country – Řež 2015. 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

10. Schválila směrnici č. 1/ 2015 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

Hlasování: 5 – 0 – 0  

11. Vzala na vědomí vyrozumění Policie České republiky o ukončení vyšetřování ve 

věci zakázky malého rozsahu na žaluzie v ZŠ a MŠ Klecany se závěrem, že se ing. 

Kristýna Holubová nedopustila žádného trestného činu. 

 

 

    Příští zasedání Rady města se bude konat  30. 3. 2015  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Bc. Daniel Dvořák                                                                              Ivo Kurhajec 
            místostarosta                          starosta 
 
  


